
第一章第一章  采购公告采购公告

拜城县众泰煤焦化有限公司强制循环泵泵头（含换热器拜城县众泰煤焦化有限公司强制循环泵泵头（含换热器  不含电机）采购公告不含电机）采购公告

标段编号：标段编号：HNEC-BCZT230173001H001

拜城县众泰煤焦化有限公司强制循环泵泵头（含换热器、不含电机）已获批准，项目资金来源为自筹资金，采购人为拜城
县众泰煤焦化有限公司，本项目已具备招标条件，现邀请贵单位参与投标。

一、项目内容及需求一、项目内容及需求

项目名称 参考型号 数量 交货期 付款方式 质保期
投标

保证金
备注

强制循环
泵泵头
（含换热
器、不含
电机）

详见技术
规格书 1台

合同签订
后180天内送
货到采购
人现场。

最终按含税单价进行
结算，出卖人提供验
收单及13%增值税专
用发票挂账后根据资
金计划批复情况，滚
动付款，1年内付
清90%货款（1年
内付款比例根据资金
情况支付，中标单位
不得随意更改），付
款方式以承兑为主。
（留10%质保金，质
保期结束后1个月内
无息结清）

质保期为最
终验收合格
后12个月或
设备到货后
18个月（先
到为准）。

10000元

规格型号仅
供参考，技
术参数满足
即可

备注：型号及名称仅供参考，投标人若无相同型号时，所提供投标产品必须满足或者优于招标文件要求。

详细内容请参阅招标文件第六章“技术规格及要求”的相关内容。

二、合格投标人条件二、合格投标人条件

1、投标保证金必须以投标人银行基本帐户缴纳，否则为无效投标。

2、投标人在购标前应进行企业注册，注册时需提供企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（若“三证合一”只需提

供一证）和银行基本账户开户许可证。

3、投标人应遵守中国法律、法规和规章条例。

4、投标人不得具有下列情形之一：

4.1 与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人。

4.2 投标人提供的货物和服务侵犯或违反任何第三方的工业产权、知识产权或引起索赔。

4.3 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一包货物投标的。

4.4 被责令停产停业的。

4.5 财产被接管或冻结的。

4.6投标保证金的缴纳为投标人基本户以外的其它账户。

4.7 在投标截止日前三年内存在串标、围标、骗取中标或严重违约等问题并受到河南能源集团公司通报批评或投诉。

4.8在投标截止日前三年内发生因投标人原因造成的重大安全生产事故或重大质量事故。

5、应有良好的财务状况和商业信用。

6、应具备开具 13%增值税专用发票的能力。

7、本项目不接受联合体投标。

8、投标厂商需提供有效的营业执照、组织机构代码证及税务登记证（若“三证合一”只需提供一证），法人委托书（附法



人及委托人身份证复印件）。

10、投标货物应取得国家规定必须的认证、许可；若有涉及煤矿井下使用投标产品，须提供产品必备的矿用产品安全标
志证书、防爆合格证等强制性认证证件（不涉及无需提供）；且投标产品须符合国家相关法律法规、行业技术标准及检验检测
规范；

所提供产品（含外购件）在CNCA-2019-C23-01强制性产品实施细则范围内的，必须提供有效的国家强制性认证证书
（“3C认证”）。

三、招标文件的获取三、招标文件的获取

获取方式：我公司的招标项目信息在中原云商（ http://bid.zyepp.com)和中国采购与招标网，有兴趣的投标人可以登陆

查看。登录后，投标人可在中原云商网上购买招标文件进行投标和参与开标活动。首次参与中原云商购标者，请先在中原云商

上进行注册，并根据要求注册人上传“三证合一”营业执照、开户许可证等资料，进行审核。

办理流程详见：

https://bid.zyepp.com/ptsc/005002/20211217/59ebd23f-40fd-463d-9043-5803cf09cbd1.html

中原云商客服热线：400-6202211（有关电子投标的投标人注册、CA办理事项的咨询）。

中原云商联系电话：0371-85511621、85511623、85511627。

招标文件获取时间：2023年9月9日10:00  到 2023 年9月19日19:00 。

四、投标文件的递交四、投标文件的递交

投标文件递交截止时间：2023 年9月20日17:00 。

投标文件递交方式：中原云商( ht tp://bid.zyepp.com )电子上传文件递交

五、开标时间及地点五、开标时间及地点

开标时间：2023 年9月20日17:00 。

开标地点：远程电子开标，中原云商( ht tp://bid.zyepp.com )，投标人应于投标截止时间前在中原云商成功递交所有电子投

标文件。

六、其他六、其他

1.招标文件售价200元（人民币）。投标人成功购标后，请在中原云商自行下载招标文件。招标文件一经售出不得退还。

2.缴费途径（标书费和中标服务费电汇账户信息，非投标保证金收取账户非投标保证金收取账户）

通过公司账户银行电汇交于拜城县众泰煤焦化有限公司

户名：拜城县众泰煤焦化有限公司

帐号：3042 2201 0400 07084

开户行：中国农业银行股份有限公司拜城县支行营业部

3.投标保证金（线上缴费）：10000元。

4.投标保证金缴纳的形式：

投标人须在投标截止日期前通过基本账户支付至中原云商平台生成的子账户：

具体操作流程： https://bid.zyepp.com/ptsc/005002/20210315/80f44505-3147-48f7-b31b-6b71879b63c6.html

5.招标机构将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次招标采购活动所发生的任何成本或费用。



6.关于投标费用发票的开具及索取应注意事项：请投标人缴费后3日内将开票信息、缴纳凭证以及收件地址收件地址发送至电子邮

箱965588028@qq.com，我方在标段结束后统一开具。开票信息请发送可复制粘贴操作的电子版，谢谢。

7.发布公告的媒体：本公告在中国采购与招标网、中原云商发布。

七、监督部门七、监督部门

本招标项目的监督部门为拜城县众泰煤焦化有限公司纪检监察部。

监督电话：0997-8634066。

八、联系方式八、联系方式

招 标 人：拜城县众泰煤焦化有限公司

联 系 人：李文政 0997-8634067


